

| Sub<br>Titulo | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Tercer Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|

|    |                                       |            |            |            |
|----|---------------------------------------|------------|------------|------------|
|    | INGRESOS                              | 42.523.127 | 42.494.806 | 42.026.715 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 1.259.870  | 1.259.870  | 1.259.870  |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN                 | 37.324.997 | 35.825.329 | 27.967.080 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 802.630    | 802.640    | 521.471    |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 3.135.620  | 3.135.620  | 12.278.294 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 10         | 1.471.347  | 0          |
|    | GASTOS                                | 42.523.127 | 42.494.806 | 31.910.686 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 20.791.125 | 20.375.302 | 15.640.171 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 21.588.078 | 20.508.674 | 15.146.679 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 10         | 10         | 82.734     |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 55.081     | 562.494    | 21.844     |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES               | 10         | 10         | 0          |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 88.813     | 84.372     | 55.314     |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 10         | 963.944    | 963.944    |
|    | RESULTADO                             |            |            | 10.116.029 |